
 

 

UCHWAŁA NR XL.284.17  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE   

z dnia 8 września 2017 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających rady sołeckiej w sołectwie Borek 

Stary gminy Tyczyn. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 w związku z § 24 ust. 2 i § 30 ust. 1 

pkt 3 Uchwały Nr XXXVIII/308/2006 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 19 maja 2006 r.   

w sprawie statutu sołectwa Borek Stary   

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

  

 § 1. Zarządzić  wybory członka rady sołeckiej i ustalić termin wyborów uzupełnia-

jących do rady sołeckiej w Borku Starym gminy Tyczyn na dzień 24 września 2017 r.  

  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 

 

 

          


